
ZP
RA

VO
D

AJ

INOVACE
INSPIRACE
TECHNOLOGIE
TRENDY



DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

moderuje
Tereza Tobiášová

vystoupí česká rocková 
kapela DOGA

NA CO SE LETOS MŮŽETE TĚŠIT?

Zajímavý program plný přednášek a doprovodného programu.

• Představení novinky MERIVOBOX od společnosti BLUM
• Desky PerfectSense Feelwood od výrobce EGGER
• Novinky v sortimentu FRANKE
• Představení nových kompaktních desek RESOPAL
• Jak jednoduché je objednávání zásuvkového systému 

AvanTech YOU vám představí výrobce HETTICH
• Svou pravidelnou dávku inspirace KRONODESIGN vám 

představí KRONOSPAN, seznámí vás také s programem 
KRONODESIGN Roadshow 2022

• Módní přehlídka pracovního oblečení
• Tombola
• Vystoupení skupiny DOGA



Italský design pro celý interiér 
BORDO Collection

i Všechny položky pro vás držíme skladem 
v našem centrálním skladu.

Váš interiér teď může být sladěný do posledního 
detailu. V naší BORDO Collection najdete nejen 
klasické laminované desky, ale nově vám nabízíme 
také interiérové desky, zástěny k pracovním deskám, 
oboustranně zalisované lamináty na nosič a kvalitní 
HPL lamináty. Kolekce obsahuje 22 jedinečných 
dekorů navržených italskými designéry.

     laminovaná deska: 18 / 2 800 x 2 120 mm
     oboustranně zalisovaný laminát: 

        17,6 / 2 770 x 890 mm
     interiérová deska: 39,6 / 2 770 x 600 mm
     PD zástěna: 11,6 / 2 770 x 640 mm
     HPL laminát: 0,8 / 1 850 x 2 800 mm
     ABS hrany

Prolistujte si katalog.

Prohlédněte si kompletní 
sortiment v našem katalogu 
BORDO Collection, který 

je pro vás k dispozici 
ve všech našich 
prodejnách, nebo 
elektronicky na našich 
webových stránkách.

Interiérová deska 39,6 mm

HPL laminát

ABS hrana
PUR lepidlo

nosič DTD S

DS4 leizzu azzuro

A10 textone, A12 textone

DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ 
Plošné lisování na nosič 
 

Nabízíme vám službu plošného lisování laminátů. 
Laminát na nábytku zvyšuje jeho odolnost 
proti oděru, zajistí světlostálost a hygienickou 
nezávadnost. Oceníte to především na vysoce 
namáhaných plochách či v komerčních prostorech.

Lamináty vám zalisujeme na surovou dřevotřísku, 
MDF desku nebo jiný nosný materiál dle vašeho 
výběru. Plošný lis zalisuje dílec rovně a úhledně, 
ušetří váš čas. 

Je to tak jednoduché: Vyberete si nosič, laminát 
k zalisování, rozměry dílců a požadavek na 
ohranění. Odešlete svou poptávku a už se jen 
těšíte na cenovou nabídku přesně podle vašeho 
zadání.

     odolný nábytek
     široký výběr dekorů
     úspora času
     bezchybné zpracování
     snadné zadání objednávky

Jak naše služba funguje?

     vyplňte náš formulář (ke stažení na našich 
        webových stránkách)

     zašlete ke zpracování (vyplněný formulář 
        s vaší poptávkou pošlete na vámi vybranou 
        prodejnu)

     vyčkejte na potvrzení 

CHCI VYUŽÍT SLUŽBU
DT LISOVÁNÍ LAMINÁTŮ



Kompaktní desky RESOPAL  
v novém designu

i Položky budou již brzy skladem v našem 
centrálním skladu.

Dlouhá životnost, vysoká pevnost a odolnost 
kompaktních desek proti vlhkosti zajistí splnění 
i těch nejvyšších nároků zákazníků. Desky RESOPAL 
navíc nabízíme v deseti atraktivních dekorech 
s probarveným jádrem. Barva jádra zobrazena v    

3524 colorado 4918 corroda

3580 aragon grey

4915 blue steel

4344 rustic oak 4289 vintage oak

0995 elephant 10630 anthracite 0536 gravel

KOMPAKTNí DESKY
DEKOR HRANA KóD

10630 anthracite TP
- 857909

opracovaná 857908

3524 colorado 60
- 857916

opracovaná 857912

3580 aragon grey RM
- 857921

opracovaná 857920

4289 vintage oak 60
- 857949

opracovaná 857948

4344 rustic oak 60
- 857947

opracovaná 857946

4915 blue steel RM
- 857945

opracovaná 857922

4918 corroda 60
- 857918

opracovaná 857917

0536 gravel TP
- 857907

opracovaná 857597

0995 elephant TP
- 857911

opracovaná 857910

0179 arctic white 60
- 857953

opracovaná 857952

ZáStěny
DEKOR KóD

0179 arctic white  60 / 4915 blue steel 60 859942
0179 arctic white 60 / 4918 corroda 60 860345

0536 gravel TP / 0995 elephant  TP 859940
 0536 gravel TP / 10630 anthracite TP 859874

3580 aragon grey 60 / 3524 colorado 60 859941
4289 vintage oak 60 / 4344 rustic oak 60 859944

KOMPAKTNí DESKY:
s opracovanou hranou - 12 / 650 x 3 650 mm
bez opracované hrany - 12 / 1 320 x 3 650 mm

ZáStěny: 
11,6 / 650 x 3 650 mm

JIŽ BRZy
všechny 
dekory 

skladem

0179 arctic white

Nábytková dvířka spojující 
design, odolnost a funkčnost 

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

T.classic, 4-50  pařížská modř mat, 226 dub Justus

T.classic, tvar I2, 9-91 černá uLTRA

T.lacq, tvar Q96, RAL 1018 lak šedý G5

Nábytková dvířka Trachea splňují vysoké nároky na 
design, funkčnost i odolnost. Nabízí brilantní lesk 
i hluboký mat, stejně jako dokonalou imitaci dřeva.

     fóliovaná dvířka
     akrylátová dvířka
     lakovaná dvířka
     masivní dvířka

tvar 28 tvar 29 tvar 32V tvar 36V

tvar 02 tvar 05 tvar 013 tvar 32X

KONFIGURÁTOR - nevíte si rady s objednáním 
nábytkových dvířek? Využijte jednoduchý 
konfigurátor, který vám postup objednání usnadní. 
Naleznete na našich webových stránkách.

NOVÉ TVARY FRÉZOVÁNÍ



Inovace spojené v jedinečný 
celek MERIVOBOX

i
Zásuvkový systém MERIVOBOX v barevném 
provedení bílá a Orion šedá pro vás držíme 
v našem centrálním skladu, Indium šedá je 
pouze na objednávku u dodavatele.

Zcela nový zásuvkový systém v moderním designu 
s jednoduchým zpracováním, který kombinuje použití 
úzkých bočnic, vysoké stability a snadné montáže.

    zcela nový zásuvkový systém doplňující 
       stávající nabídku TANDEMBOX a LEGRABOX

    modulární systém - pouhým nacvaknutím 
       můžete jednoduše změnit vzhled zásuvky, jedna 
       bočnice = spousta možností (reling, BOXCAP 
       a BOXCOVER)

    pouze jeden výsuv - jak pro verzi s tlumením, 
       tak pro bezúchytkové otvírání, změna funkce 
       pomocí komponent

    jednoduchý design - celokovová mechanika 
       pro seřízení ve všech směrech umístěna na 
       vnitřní straně bočnice

    jedno vrtání - pro korpusové lišty pro všechna 
       použití (nízké zásuvky, čelní výsuv, vnitřní zásuvka)

    stejná šířka dílce pro dno i záda
    ještě více prostoru - rovná bočnice z vnitřní 

       strany pro ještě lepší využití místa v zásuvce
    unikátní řešení - korpusová lišta s předsazenou     

       pozicí pro odpadkové koše usnaňuje manipulaci

VÝŠKA NOSNOST BARVA

N, M, K a E 40 kg a 70 kg
hedvábně bílá 
Indium šedá
Orion šedá

Dostupné
ČERVEN

2022

SKLADEM

SKLADEM

Hedvábně bílá Indium šedá Orion šedá

DT KUCHYŇ NA ZKOUŠKU 
Zveme vás na zkušební jízdu

Neplánujte novou kuchyň pouze na papíře! 
V našem poradenském centru vám nejen poradíme, 
ale plánovanou kuchyň s vámi také sestavíme ve 
skutečné velikosti. Jednoduše si vyzkoušíte, zda je 
kuchyň dle vašeho návrhu dobře uspořádaná a jak 
na sebe budou jednotlivé práce v kuchyni navazovat.

Co si připravit ještě před návštěvou?

     půdorys místnosti s rozměry (zakreslete si 
        všechna okna, dveře, radiátory, zásuvky, 
        instalace...)

     představu o nové kuchyni

Co vám návstěva Kuchyně na zkoušku přinese?

     poradíme vám se vším, co by vás v nové 
        kuchyni mohlo zaskočit

     na požádání zhotovíme grafický návrh
     porovnáme využití zásuvek oproti klasickým 

        dvířkům
     na požádání vytvoříme a dodáme seznam 

        potřebného nábytkového kování
     nabídneme doplňkový sortiment na míru 

        (dřezy, úchytky, sortery apod.)
     vysvětlíme a předvedeme výhody vnitřního 

        členění zásuvek

Kde najdete Dt kuchyň na zkoušku?
DŘEVO TRuST, a. s. 
Jeremenkova 10, Olomouc 
Pavel Skácelík, odborný konzultant 
kuchyneolomouc@drevotrust.cz

CHCI REZERVOVAT NÁVŠTĚVU
DT KUCHYŇ NA ZKOUŠKU



i Vybrané dekory pro vás držíme skladem, 
ostatní jsou na objednávku u dodavatele.

Voděodolné stěnové 
panely ROCKO

Voděodolné stěnové panely Rocko jsou kvalitní 
alternativou k tradičním keramickým obkladům, 
tapetám nebo dřevěným obkladům.

Proč si vybrat ROCKO panely:
     velký formát - 2 800 x 1 230 mm, tloušťka 4 mm
     voděodolný panel na minerální bázi
     nízká hmotnost a snadná instalace
     odolné proti poškrábání, barevně stabilní
     rozměrově stálé

DEKOR KóD

K365 FN Coast Evoke Oak 856959
0110 PT White 856961

R105 PT Copper Lamiera 856958
R104 PT Rainforest Brown 856955

R106 PT Marquina 856956
R121 PT Bohemian Loft 856957

R109 PT Concrete 856954
R101 PT Statuario 856953
0171 PT Slate Grey 857069

0564 PT Almond 857067
5981 PT Cashmere 857068

R122 FN Yacht Wood 857066
K024 PT Beige Pietra Marble 857060

R118 PT Ardesia 857061
R120 PT Native Steel 857064

R099 PT Vintage Herringbone 857065
R115 PT Brooklyn Grey 857059

R103 PT Calacatta 857056
R130 PT Greige Babylon 857057

R119 PT Crema Valpolicella 857058
R102 PT Venato Nature 857054

K349 PT Silk Flow 857055
K026 PT Grey Pietra Marble 857062

K104 PT Rusty Copper 857063

K365 FN Coast Evoke Oak

R121 PT Bohemian Loft

K024 PT Beige Pietra Marble

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

R104 PT  
Rainforest Brown

R105 PT 
Copper Lamiera

R106 PT 
Marquina

R109 PT 
Concrete

R101 PT 
Statutario

DT DISTRIBUČNÍ CENTRUM 
Sklad, který nikdy nespí

V průběhu roku 2020 jsme spustili do provozu plně 
automatizovaný sklad plošného materiálu v Lipníku 
nad Bečvou, jehož skladová kapacita se rovná rozloze 
51 fotbalových hřišť. Většina plošného materiálu, 
který k vám míří z našich centrálních skladů, tak 
pochází právě z tohoto skladu v Lipníku.

V čem je naše distribuční centrum jedinečné?

     použití jedinečných technologií v rámci celé 
        Evropy

     3 500 pozic = rozloha 51 fotbalových hřišť
     minimalizace chybovosti a poškození 

        materiálu
     „bez zásahu lidské ruky“ funguje 24 hodin 

         denně
     navýšení skladové kapacity na minimální ploše
     materiál „na míru“ pro nářezová centra 

        (řazení desek dle požadavků zákazníka)

Co všechno v našem distribučním centru najdete?

     Výrobní program 
        Egger EDC

     Cleaf presented 
        by Egger

     Saviola
     DDL Kolekce PLuS
     ABS hrany Egger 

        a Hranipex

     DTD desky 
        dýhované

     RAuVISIO brilliant
     Pracovní desky 

        a zástěny
     MDF desky
     Překližky 

        a spárovky

IMMAGINE COORDINATA LOGO 03-07-2015CLEAF BLACKSPACE



Flexibilní systém doplňků 
pro dřezy ALL-IN

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Flexibilní systém doplňků vhodný pro všechny dřezy 
s rozměrem vany do 540 mm. Díky teleskopickému 
držáku můžete set umístit na délku i na šířku vany 
dřezu. Obsahuje teleskopický držák, bambusovou 
přípravnou desku, velkou odkapávací misku 
a rolovací silikonovou podložku. Všechny 
komponenty lze dokoupit samostatně.

    teleskopický držák - provedení nerez/černý 
       plast, rozměr 173 × 605 × 27 mm, rozsah 
       340 - 540 mm, nosnost 10 kg 1

    přípravná deska - provedení bambus, rozměr 
       200 × 320 × 8 mm 2

    odkapávací miska - provedení šedý plast 3 , 
       rozměr 173 × 173 (297) × 95 mm, děrované dno

    malá miska - provedení šedý plast, rozměr 
       173 x 173 x 95 mm, bambusové víko 4

    rolovací podložka - silikonové provedení 5 , 
       rozměr 350 × 400 × 6 mm, odolná do 170 °C

SADA

SADA I
(teleskopiský držák, přípravná deska, velká odkapávací miska)

SADA II
(teleskopický držák, přípravná deska, malá odkapávací miska, 

malá miska s bambusovým víkem)
SADA III

(teleskopický držák, přípravná deska, velká odkapávací miska, 
rolovací silikonová podložka)

Dostupné
ČERVENEC

2022

1

2

3

3

4

5

Interiérové LED osvětlení 
a nábytkové kování

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

LED OSVĚTLENÍ
Kompletní nabídka LED osvětlení a příslušenství:

     LED pásky - osvětlení interiéru, kuchyně, 
        nábytku, liniové LED osvětlení

     hliníkové LED profily - nakládané, vkládané 
        (zafrézované do materiálu), úhlové, speciální 
        (pro nasvícení podlah, schodových stupnic, 
        podhledů a dalších atypických řešení), pro 
        skleněné aplikace

     napěťové zdroje, vypínače a ovladače
     LED svítidla    

NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
     vybavení kuchyní – výsuvné koše, výsuvné 

        rohové police, karusely, potravinové skříně, 
        zásuvky, rozdělovníky, odpadkové koše, závěsný 
        systém (railing), doplňky, multifunkční sloup

     vybavení šaten a koupelen – výsuvné šatní 
        koše, výsuvné a výklopné prádelní koše, botníky, 
        šatní tyče, věšáky a doplňky



PERFECTSENSE FEELWOOD
Nabídka plná smyslů

i Všechny položky pro vás držíme v našem 
centrálním skladu.

Sametově hřejivé lakované desky PerfectSense 
Feelwood kombinují matný lakovaný povrch se 
strukturami Feelwood, které jsou synchronizovány 
s obrazem dekoru. Díky odolnosti matného laku 
s inovovanou ochranou proti otiskům prstů využijete 
desky pro všechny vertikální aplikace. Zvláště tam, 
kde musí nábytek odolat vlhku a teplu, v koupelnách 
a kuchyních.

     rozměr: 18 / 2 800 x 2 070 mm

H3311 Dub Cuneo bělený

H1186 Dub Garonne tmavě hnědý

DEKOR KóD

H3311 Dub Cuneo bělený TM28/ST28 852105
H1760 Kaštan ušlechtilý šedý TM28/ST28 852107

u999 Černá TM28/ST28 852108
H1186 Dub Garonne tmavě hnědý TM37/ST37 852109

H3149 Dub Riffian kouřový TM37/ST37 852110
H3180 Dub Halifax hnědý TM37/ST37 852111

H3180

H3311 H1760 u999

H1186 H3149

U999 Černá

DT NÁŘEZ kompletní internetová 
aplikace pro výrobce nábytku 

Naše aplikace je určena všem stolařům, truhlářům 
a výrobcům nábytku, kteří si chtějí usnadnit svou 
práci a využít tak svůj čas na maximum.

Co aplikace umí?

     vytvořit nářezový plán
     zjistit spotřebu materiálu (plošný materiál 

        a hrany)
     spočítat cenu ořezání, olepení a vytvoření 

        dvojitých desek

Jak naše aplikace funguje?

     zaregistrujte se (on-line nebo u našeho 
        obchodního zástupce)

     vytvořte zakázku (základem aplikace je 
        jednoduchý formulář, do kterého zadáte 
        všechny potřebné údaje

     odešlete zakázku do výroby (systém vaši 
        zakázku zpracuje, zoptimalizuje, zašle výstup 
        ke schválení, a poté zadá do výroby)

     vyzvedněte si zakázku (až bude vaše zakázka 
        hotová, informujeme vás a vyzvednete si ji na 
        prodejně)

Kde najdete Dt kuchyň na zkoušku?

Dt náŘEZ

Bohumín Kroměříž
Frýdek-Místek Olomouc

Hodonín Ostrava
Karviná Plzeň
Klatovy Valašské Meziříčí

CHCI VYZKOUŠET APLIKACI
DT NÁŘEZ



Exkluzivní LED osvětlení  
pro zásuvky AvanTech YOU

TYP ZÁSUVKY PROVEDENí jMENOVITÁ  
DéLKA (MM) KóD

Klasická zásuvka

Antracit

450 865795
500 865796
550 865797
650 865798

Nerez

450 865799
500 865800
550 865801
650 865802

Inlay - 865803

Sada dekorativního osvětlení:

• 2x LED svítidlo
• 1x magnet
• 1x akumulátor
• 1x držák akumulátoru, samolepicí
• 1x adaptér pro ocelová záda
• 3x držák kabelu, samolepicí
• 1x nabíjecí kabel micro uSB B
• 1x prodlužovací kabel
• upevňovací materiál

Efektní dekorativní a funkční osvětlení pro 
AvanTech YOu: jakmile se zásuvka otevře, profily 
s vestavěnými LED diodami rovnoměrně osvětlí 
vnitřek zásuvky a navenek zvýrazní luxusní 
charakter nábytku. Díky napájení z akumulátoru 
není potřeba připojení k elektrické síti.

     lze namontovat na již hotovou zásuvku
     rozptýlené světlo, teplota barvy světla 4 000 K
     každá zásuvka je napájena svým akumulátorem
      automaticky se aktivuje při otevření zásuvky, 

         po 30 sekundách nebo při zavření se vypne

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Prolistujte si katalog.

Prohlédněte si kompletní 
sortiment v našem katalogu 
Systémy zásuvek snadno 
a rychle, který je pro 
vás k dispozici ve všech 
našich prodejnách, nebo 
elektronicky na našich 
webových stránkách.

Měsíční dávka inspirace 
KRONODESIGN

i
Všechny položky pro vás držíme v našem 
centrálním skladu. Laminát K209 a MDF 
6299 jsou na objednávku u dodavatele.

DEKOR KóD

7167 Su Viola LTD 18/2800x2070 385130
4299 Su Dark Atelier laminát 0,8/3050x1320 633658
0540 PE Manhattan Grey LTD 18/2800x2070 194959

K090 PW Bronze Expressive Oak LTD 18/2800x2070 704389
K208 RS Calcareo PD 38/600x4100 704735

K209 RS Crema Limestone laminát 0,65/ 1350x4120 857591
K358 PW Honey Castello Oak LTD 18/2800x2070 775109
K359 PW Brandy Castello Oak LTD 18/2800x2070 775108
K362 PW Espresso Harbor Oak LTD 18/2800x2070 775111

6299 AM Cobalt Grey MDF 18,3/2800x1300mm 713580
K367 PH Cream Navona PD 38/600x4100 777802

K090 PW K208 RS K209 RS

K358 PW

K359 PW

K362 PW

K367 PH

6299 AM

Modern

Natural

Zen

Aestetic

7167 Su 4299 Su 0540 PE



PRACOVNÍ DESKA dokončená
na přesnou míru

i Zakázková výroba, všechny položky jsou 
na objednávku u dodavatele.

Poctivá pracovní deska vydrží v kuchyni velmi 
dlouhou dobu. V továrně našeho dodavatele vám 
vyrobí pracovní desku na přesnou míru jakkoliv 
komplikovaného tvaru díky počítačem řízeného CNC 
stroje. Neupravují polotovary, ale desky skutečně 
vyrábí, a proto jsou schopni připravit i velmi atypické 
rozměry a komplikované tvary.

     kuchyňské pracovní desky
     obkladové panely / zástěny
     jídelní / stolové desky
     barové půlty, rampy
     obklady boků skříní
     police, parapety

Extrajemný granit nejnovější 
generace NANOSTONE

Speciální kompozitní materiál NANOSTONE má 
pevnější strukturu a na dotek působí dokonale 
hedvábným dojmem. NANOSTONE se skládá z 
čisté akrylové pryskyřice a směsi minerálních plniv, 
navržených tak, aby se spojily a vytvořily 3D síť 
„vodíkových vazeb“. Takto vytvořená molekulární 
mřížka posiluje vnitřní strukturu dřezu, díky čemuž je 
mnohem odolnější vůči nárazu a teplotním šokům.

Díky technologii ARIAPuRA odolávají dřezy usazování 
vodního kamene, snadněji se čistí a také se snižují 
znečišťující látky a pachy přítomné ve vzduchu v 
kuchyni.

     hedvábné na dotek
     mimořádně snadná údržba
     odolnější proti nárazu a teplotním šokům

i Položky jsou na objednávku u dodavatele. 
Kódy uvádíme pro nejprodávanější varianty.

ARIAPURA - nejnovější generace 
antibakteriální ochrany

Jak funguje ARIAPURA?
• jde o permanentní fotokatalýzu oxidu 

titaničitého
• aktivní činidlo je v celé hmotě dřezu
• využívá uV-A záření

Co přináší ARIAPURA?
• samočisticí schopnost dřezu
• permanentní čištění okolního vzduchu
• zásadní redukce pachů v celé kuchyni
• eliminace choroboplodných zárodků
• omezuje usazování vodního kamene

tyP DŘEZU BARVA KóD

CuBE 560 NANO Nanoblack 862091

INFINITY 860 NANO
Nanoblack 856247
Nanogrey 865554

CuBE 410 NANO Nanoblack 864176
AMANDA 860 NANO Nanoblack 860151

CuBE 560 NANO

INFINITY 860 NANO

CuBE 410 NANO

AMANDA 860 NANO

NANOTRuFFLENANOBLACK NANOGREY

SEt DŘEZ + BAtERIE BARVA KóD

CuBE 560 NANO + MIX 3 P Nanoblack 860364
AMANDA 860 NANO + MIX 

35 P Nanoblack 864250

M
IX

 3
 P

M
IX

 3
5

Nabízíme také výhodné sety dřezu a baterie.



PYTHAGORAS kombinuje 
geometrii a harmonii

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Pythagoras, to je novinka kombinující tři základní 
geometrické tvary s šesti druhy dřeva, které je 
možné spojit do jedinečných plošných vzorů. Nabízí 
univerzální možnosti použití na podlahy, stěny 
a stropy. Šest druhů dubového dřeva umožňuje 
vysoce individuální přístup a působivé trojrozměrné 
efekty. Systém je navíc šetrný k životnímu prostředí 
(100 % certifikace PEFC a FSC®).

6 druhů dřevin, 4 povrchové struktury, nosná 
deska bříza Multiplex (12, 15 a 18 mm), spojení 
pero/drážka, povrchová úprava tvrdý voskový olej 
matný.

     Dub evropský
     Trámový dub Saloon
     Trámový dub kouřový
     Dub barvený krémovo-bílý
     Trámový dub barvený 

         vintage šedý
     Dub kolorovaný sametově 

        černý

TROjúHELNÍK - přináší 
dynamický potenciál
ČTVEREC - rovnováha, symetrie, 
jasné linie
ŠESTIúHELNÍK - základní tvar 
mozaikového umění otvírá 
další možnosti

V posledních letech poptávka po vodou ředitelných 
barvách a lacích neustále roste – v neposlední řadě 
také kvůli přísnějším vládním předpisům. Zvláště 
Evropská Unie se v rámci vypořádání Otázek ochra-
ny životního prostředí a zdraví stále více zasazuje 
o výrobu vodou ředitelných laků. Ve srovnání s roz-
pouštědlovými laky mají vodou ředitelné laky výraz-
ně nižší podíl těkavých organických látek (volatile 
organic compounds = VOC). To má nejenom pozi-
tivní vliv na ekologickou bilanci a lidské zdraví, ale 
také na vyšší bezpečnost výrobků z hlediska požární 
ochrany.

Směrnice 2004/42/EG Evropského Parlamentu 
a  Rady Evropy ze dne 21. dubna 2004 (Decopaint- 
Richtlinie) zakazuje používání rozpouštědlových 
materiálů na stavební konstrukční prvky, jako jsou 
schodiště, okna nebo interiérová obložení.

Rakouská vyhláška o rozpouštědlech LMV 2005 
a  31.  spolková německá vyhláška o kontrole imi-
sí BImSchV regulují emise těkavých organických 
sloučenin a omezují tím také použití rozpouštědlo-
vých systémů povrchové úpravy.

V Německu začínají omezení od 5000 kg a v Rakous-
ku od 500 kg emisí rozpouštědlových prostředků za 
rok. Proto čím dál tím více velkých podniků přechází 
na vodou ředitelné laky. Německý nábytkářský a ku-
chyňský průmysl tak téměř úplně přešel na moder-
ní vodou ředitelné systémy povrchové úpravy. Ty ale 
také současně odpovídají vysokým nárokům zákaz-
níků: Na přírodní a ekologicky šetrný materiál, jako 
je dřevo, si kupující samozřejmě přejí vysoce kvalit-
ní zušlechtění ekologicky šetrnými materiály.

VODA

SUŠINA

ROZPOUŠTĚDLA

Vo
do

u 
ře

di
te

ln
é 

la
ky

SUŠINA

ROZPOUŠTĚDLA
PU

R-
La

ky

98

LAKYADLER.CZ

Vodou ředitelné laky Bluefin

Mimořádně odolný olej pro 
velmi namáhané povrchy

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Mimořádně odolný olej Legno-Dura-Öl je určen na 
velmi namáhané povrchy v interiéru, jako jsou schody 
a podlahy. Je vhodný také pro ošetření kuchyní, 
pracovních desek, interiérových dveří a nábytku. 
Tento produkt kombinuje nejlepší vlastnosti olejů 
a laků a kromě mimořádné ochrany propůjčuje 
dřevěným plochám také přirozený, matný vzhled.

     propůjčuje povrchu přirozený 
        vzhled a vynikající ochranu

     velmi dobrá chemická 
        a mechanická odolnost

     povrch příjemný na dotyk
     nízká tendence k vyleštění
     univerzální zpracování
     není nutné stírat přebytky

PRODUKT KóD

Olej univerzální ADL LEGNO-DuRA-ÖL 0,75 L 844748
Olej univerzální ADL LEGNO-DuRA-ÖL 2,5 L 793427

VODOU ŘEDITELNÉ LAKY
Dřevo, jako přírodní udržitelná surovina, by mělo být 
také adekvátně tomu ošetřeno. Vodou ředitelné laky 
jsou ekologičtější díky nízkému podílu rozpouštědel. 
Kvalita vodou ředitelných laků je srovnatelná 
s klasickými laky na bázi rozpouštědel.

     odpovědná výroba ohleduplná ke klimatu
     úspora zdrojů a materiálu (nanášené množství 

         nižší až o 30 %)
     aktivní ochrana zdraví
     přírozený vzhled díky nízkému zvýraznění
     laky jsou déle zpracovatelné
     nižší riziko požáru a snížené nároky 

        na skladování



KOLEKCE PLUS inspirovaná 
tradicí mistrů 

i Všechny položky pro vás držíme skladem 
v prodejnách nebo v našem centrálním skladu.

Kvalitní české desky bez obsahu recyklátů. Složení 
a pevnost desek LAMINO plus, ve spojení s kvalitními 
na míru vyrobenými hranami - to je skvělý základ 
pro výrobu stabilního a bezpečného nábytku.

Exkluzivní kolekce 6 dekorů a ABS hran, 
díky kterým můžete vytvářet zajímavé 
a nepřehlédnutelné realizace.

     rozměr: 18 / 2 840 x 1 830 mm

DEKOR KóD

549 Dub královský PLuS HP 763700
581 Buk ikonický PLuS HP 763701

588 Dub kutnohorský PLuS HP 822570
590 Dub vyšehradský PLuS HP 822572

591 Dub jesenický PLuS HP 822573
589 Valašské dřevo PLuS HP 822571

Valašské dřevo

Dub královský Buk ikonický Dub kutnohorský

Dub vyšehradský Dub jesenický

588 Dub kutnohorský

589 Valašské dřevo

Prolistujte si katalog.

Prohlédněte si kompletní 
sortiment v našem katalogu 
KOLEKCE PLuS, který je 
pro vás k dispozici ve všech 
našich prodejnách, nebo 
elektronicky na našich 
webových stránkách.

Hranipex kompletní řešení 
pro vaše olepování

i Pro bližší informace o skladové zásobě 
se obraťte na konkrétní prodejnu.

Firma Hranipex nabízí kompletní řešení pro vaše 
olepování, od nábytkových hran, přes širokou 
nabídku lepidel, až po čističe a příslušenství.

NÁBYTKOVÉ HRANY
     nábytkové hrany pro více než 120 značek 

        plošného materiálu
     skladová kolekce dostupná 24 hodin
     široká nabídka rozměrů
     hrany na míru pro individuální projekty 

LEPIDLA
     lepidla pro olepování, výrobu i montáž nábytku
     tavná lepidla pro každé tavné zařízení, kompletní 

        sortiment EVA i PuR lepidel
     balení pro každou velikost provozu

ČISTIČE
     funkční čističe, které vám usnadní práci v dílně 

        i při montáži
     řada pro ruční čištění nábytkových dílců, 

        hotového nábytku i nástrojů a zařízení dílny
     typy balení, které vyhoví každé velikosti výroby 

        i účelu použití



DOSTUPNÁ
DVÍŘKA

Kuchyňská a nábytková dvířka Grena DD mají 
tradici více než 20 let. Zákazníci si mohou 
vybrat ze široké nabídky dvířek foliovaných, 
lakovaných či dýhovaných. 

     50 tvarů dvířek
     více než 75 dekorů fólií, 30 druhů dýh 

        a 190 odstínů RAL
     dvířka plná, se sklem, s úchytkou, nebo 

        s vrtáním

Kombinujte tvary, kombinujte dekory i povrchy 
a vytvořte krásný nový moderní interiér, nebo 
dopřejte omlazující kůru svému staršímu 
nábytku. S nábytkovými dvířky Grena DD to 
půjde snadno.

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Kuchyňská a nábytková 
dvířka s tradicí

KONFIGURÁTOR - nevíte si rady s objednáním 
nábytkových dvířek? Využijte jednoduchý 
konfigurátor, který vám postup objednání 
usnadní. Naleznete na našich webových 
stránkách.

Nábytkové úchytky 
od rakouských designérů  
 

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Úchytka 2499

Úchytka 2512

Úchytka 2509 a podložka 2511

V nabídce našeho dodavatele nábytkových 
úchytek naleznete přes 700 modelů 
úchytek, věšáků, knopek. Tyto produkty 
se vyznačují vysokou kvalitou zpracování 
a jedinečným designem 
od předních rakouských 
návrhářů.

Z jejich široké 
nabídky jsme pro vás 
vybrali novinky pro rok 
2022, a to jak klasické 
úchytky, tak designově 
zajímavé knopky.

PRODUKT

Úchytka 2512 černý chrom lesk 320 mm
Úchytka 2512 černý chrom lesk 160 mm

Úchytka 2512 nerezový efekt 320 mm
Úchytka 2512 nerezový efekt 160 mm

Úchytka 2512 černá mat 320 mm
Úchytka 2512 černá mat 160 mm

Úchytka 2509 vintage zlato
Úchytka 2509 vintage mosaz

Úchytka 2509 nerezový efekt matný
Úchytka 2509 černá mat

Podložka 2511 starožitné zlato
Podložka 2511 starožitná mosaz

Podložka 2511 nerezový efekt matný
Podložka 2511 černá mat

Úchytka 2499 železo starožitné
Úchytka 2499 cín

Úchytka 2499 starožitná mosaz
Úchytka 2499 černá matná

Věšák 2500 železo černé patina
Věšák 2500 nikl jemně broušený

Věšák 2500 černá mat

Věšák 2500



Epoxidové pryskyřice VEROPAL 
pro vaši originální tvorbu 

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Široká nabídka produktů pro výrobu designového 
nábytku v kombinace dřeva a epoxidové pryskyřice.

     stabilizační pryskyřice
     čiré pryskyřice
     pigmentové pasty a roztoky
     spreje na odstranění bublinek
     a další příslušenství

PRODUKT KóD

Pryskyřice čirá TOP COAT 600 1,5 l 858102
Pryskyřice čirá Veropal CLEARCAST 300 1,4 l 858093

Pryskyřice čirá Veropal FIXWOOD 1,5 l 858099
Pryskyřice čirá Veropal TRANSPARENT 200 1,5 l 858096

Pryskyřice čirá Veropal uV PLuS 100 1,4 l 858090
Pryskyřice stabilizační Veropal WSB E-LV 1,4 l 858105
Pasta pigmentová neprůhledná světlostálá 

Veropal PP modrá 30 ml 858112

Pasta pigmentová neprůhledná světlostálá 
Veropal PP zelená 30 ml 858113

Pasta pigmentová neprůhledná světlostálá 
Veropal PP černá 30 ml 858109

Pasta pigmentová neprůhledná světlostálá 
Veropal PP červená 30 ml

858110

Roztok pigmentový průhledný světlostálý 
Veropal PR petrolej 30ml 858121

Roztok pigmentový průhledný světlostálý 
Veropal PR zelený 30ml 858122

Roztok pigmentový průhledný světlostálý 
Veropal PR bordó 30ml

858115

Roztok pigmentový průhledný světlostálý 
Veropal PR žluté jehnědy 30ml

858123

Pigmenový 
roztok 

petrolej

Pigmentový 
roztok 
bordó

Pigmentová 
pasta
černá

Pigmentová 
pasta

červená

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Nábytkové kování na míru 
od českého výrobce

SALu Systems, s.r.o. je výrobní firma, která se 
orientuje na výrobu zakázek na míru, atypická 
výroba pro ně není neznámou.

Dlouhá léta vyrábí hliníková dvířka a dveře pro 
vestavné skříně, svou výrobu zaměřují také na 
úchytky, systém Clever Cube, stolové nohy 
a podnože. Díky vlastní lakovně jsou schopni své 
výrobky upravovat do široké škály RAL odstínů.

Připravovanou novinkou je kování S54, které vám 
představí v průběhu podzimu.

KONFIGURÁTOR - nevíte si rady s objednáním 
jednotlivých produktů? Na našich webových 
stránkách najdete jednoduchého průvodce pro 
objednání úchytek a hran, hliníkových rámečků, 
podnoží, systému Clever Cube i systémů pro posuvné 
dveře.

Systém Clever Cube

Systém Clever Cube

Systém Clever Cube

Systém kování pro vestavné skříně



Prémiová řada výsuvných 
boxů MATRIX BOX P

i Všechny produkty pro vás držíme 
v našem centrálním skladu.

Matrix Box P je modulární zásuvkový systém, který 
otvírá nové možnosti designu pro kuchyně, obývací 
pokoje, kanceláře, koupelny a obchody.

     robustní, moderní a jednoduše montovatelný
     působivé trendové barvy
     přímočarý design
     plnovýsuv pro snadný přístup k celému obsahu          

        zásuvky
     integrované tlumené dovírání
     bočnice zásuvky svírá se dnem úhel 90°
     jemné nastavení shora

Proč si vybrat Matrix Box P:
     čistá linie díky zapuštěné krytce
     seřizování zásuvky na horní hraně 

        pro lepší přístup
     integrovaný adaptér pro dřevěná záda
     shodná šířka dílce pro dno i záda
     tichý plnovýsuv s integrovanou stabilizací
     využitelný vnitřní prostor díky kolmé 

        bočnici

VÝŠKA NOSNOST BARVA

5 výšek - 60, 92, 
115, 177 a 200 mm 30 kg bílá

metalický antracit

Prolistujte si katalog.

Prohlédněte si kompletní 
sortiment v našem katalogu 
MATRIX BOX P, který je pro 
vás k dispozici ve všech 
našich prodejnách, nebo 
elektronicky na našich 
webových stránkách.

Roletový systém KOOBOX 
sestavený na míru 

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Roletový systém KOOBOX je jedinečným řešením 
pro každého. Jedná se o velmi jednoduchou sestavu 
na míru, kterou během 10 minut namontujete do 
konkrétního korpusu skříně. Praktický kazetový 
systém s vyvažovací mechanikou zajistí okamžitou 
a jednoduchou montáž, tichý chod a vysoký 
uživatelský komfort.

     jednoduchá a rychlá montáž - do 10 minut, 
        kterou zvládne úplně každý

     individuální rozměr - kazetový systém 
        připravený na míru, roleta připravena na 
        přesný rozměr (max. šířka 1 464 mm)

     široký výběr dekorů - systém TOP (12 barev), 
        systém FRAME (6 barev), možnost lakování do 
        libovolného dekoru RAL

Černá 
(After Dark)

Bílá
(Casa Blanca)

Šedá 
(Silver Lake)

Antracit 
(Gaslit Alley)

NOVINKA 2022 - plastové rolety s matným 
povrchem NOBLE MATT, které jsou vysoce 
odolné proti poškrábání a ulpívání otisků prstů. 
Nabízeny jsou ve 4 dekorech.

Černá (After Dark 2461L)

Antracit (Gaslit Alley 2459 L)

KONFIGURÁTOR - nevíte si rady s objednáním 
rolet? Využijte jednoduchý konfigurátor, který 
vám postup objednání usnadní. Naleznete na 
našich webových stránkách.



Trubičkové pěny s novým 
aplikátorem GENIuS GuN 

i Pro bližší informace o skladové zásobě 
se obraťte na konkrétní prodejnu.

Montážní pěny díky patentovanému aplikátoru 
umožňují precizní a snadné nanášení pěny včetně 
možnosti kdykoliv práci přerušit a aplikátor bezpečně 
uzavřít. Náplň pěny je tak možno spotřebovat 
po částech s časovým odstupem bez nebezpečí 
zalepení ventilu.

umožňuje práci 
pouze jednou rukou.

Perfektní ovládání  
a přesná aplikace.

umožňuje opakované 
použití až 6 týdnů 

po otevření.

     perfektně padne do ruky
     snadná práce jednou rukou
     pracujete jako s profesionální pistolí   
     nevyžaduje čištění
     dlouhodobě opakovaně použitelná
     využijete celý obsah balení

PRODUKT KóD

Pěna lepicí SOuDAL SOuDABOND EASY 
GENIuS GuN 750 ml 803483

Montážní pěna GENIuS GuN 750 ml
SOuDAFOAM COMFORT GENIuS GuN 600 ml

Studnařská montážní pěna GG 750ml

Interiérové dveře a zárubně
české výroby

KLASIK 11

KLASIK 9

STYL 11

STYL 32

Turen 41 dub sonoma

Turen 40 bílá

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Český výrobce interiérových dveří Solodoor připravil 
pro rok 2022 řadu novinek, ať už se jedná o nové 
modely dveří, povrchy, nebo nové provedení 
dveřního křídla.

     nové modely dveří KLASIK 9 a KLASIK 11 - tyto 
        dveře mají sklo v prodloužené variantě, do 
        interiéru tak může proniknout ještě více světla

     nové modely dveří STYL 31 a STYL 32 - dveře 
        se zvětšenou plochou prosklení, která dveřím 
        dává nový svěží design

     nové dekory Lak SHADOW a CPL SOLO 3D 
        DUB HALIFAX

     „skrytý falc“ - nové inovativní provedení 
        dveřního setu, kdy se dveřní křídlo otvírá 
        směrem do zárubně a ušetří tím prostor 
        v okolí dveří

Provedení skrytý falc

CPL SOLO 3D 
Dub Halifax

Lak SHADOW



Pracovní oděvy i pro ty 
nejnáročnější uživatele

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Pod touto značkou jsou nabízeny řemeslníkům 
různých profesí, ale i pracovníkům ve stavebnictví, 
takové pracovní oděvy, které přesně odpovídají 
vykonávanému druhu práce, ochrání je a přispějí k 
tomu, že se při práci budou cítit pohodlně.

     pracovní oděvy
     bezpečnostní obuv
     ruční nářadí     

Kalhoty AllroundWork 
Stretch

Kalhoty ¾ Pirate 
AllroundWork s PK

Mikina FlexiWork 
Mesh

Proč si vybrat oblečení od PROFI ODěVy.CZ:
     kvalitní zpracování a moderní design
     spojení moderních střihů a nejnovějších 

        technologií výroby
     důraz na praktičnost a pohodlí při práci
     možnost vlastního loga na oblečení

Akumulátorové nářadí pro vaši 
maximální nezávislost

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Maximální mobilita a nezávislost, přesně to splňují 
akumulátorové vysavače a kapovací pily od Festool. 
Nenechte se při práci omezovat.

     na míru pro snadnější práci - nízká hmotnost, 
        perfektní ergonomie, maximální robustnost

     na místě nezáleží - kdykoli a kdekoliv 
        připraveno k práci, akumulátorové nářadí nijak 
        nezaostává za síťovým nářadím silou ani 
        výkonem

     vydrží na věky - vydrží i to nejnáročnější 
        každodenní použití na stavbě díky bezuhlíkovým 
        motorům EC-TEC

Kapovací pila KAPEX KSC 60

PRODUKT

   Akumulátorová kapovací pila KAPEX KSC 60 EB-Basic
Akumulátorový mobilní vysavač CLEANTEC CTLC MIDI I-Plus

  Akumulátorový mobilní vysavač CLEANTEC CTMC SYS I-Basic

Dostupné
ZÁŘÍ
2022

Vysavač CLEANTEC CTMC SYS

Vysavač CLEANTEC CTLC MIDI



Jedinečné struktury italské 
značky CLEAF

Cleaf presented by Egger je kompletní, dekorově 
i materiálově sladěná kolekce 27 výrobků v 10 
strukturách. Nabízí se jako dekorativní desky, 
lamináty a ABS hrany. Designérům a výrobcům 
nábytku se tak otevírají téměř neomezené možnosti 
pro tvorbu inspirativních obytných i pracovních 
prostor.

Chcete svým zákazníkům představit tyto jedinečné 
struktury? Využijte naši nabídku vzorníků 
kompletní kolekce Cleaf presented by Egger.

IMMAGINE COORDINATA LOGO 03-07-2015CLEAF BLACKSPACE

i Vzorníky jsou na objednávku u dodavatele, v případě zájmu se obraťte na obchodní zástupce.
Více informací na našich webových stránkách v sekci Designové kolekce.

3

2

1

PRODUKT KóD

1    Malý box se vzorky CLEAF 831874
2    Box se vzorky CLEAF 831873

3    Interiérový panel CLEAF 831863
Katalog CLEAF 831875

Sada 27 laminátů o rozměru 90x120 mm 
ve vějířku, umístěno v papírovém boxu.

Sada 27 vzorků (podélné) o rozměru 
105x297 mm v papírovém boxu.

Interiérový panel o rozměru 
1300x600x2400 mm se 14 otočnými 
vzorky o rozměru 420x297 mm.

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Black Edition ikona moderní 
kuchyně 

Speciální řadu Silgranitových dřezů EtAGOn 6 Black 
Edition a SUBLInE 500-U Black Edition v černém 
provedení charakterizují viditelné funkční prvky 
dřezů (táhlo výpusti, přepad C-overflow a odtokový 
systém InFino) v černé matné barvě.

Odtokovou sadu InFino Black Edition a táhlo výpusti 
lze objednat i samostatně pro dodatečnou montáž.

PRODUKT

ETAGON 6 Black Edition 
SuBLINE 500-u Black Edition 

Sada InFino Black Edition pro jednodřez
Sada InFino Black Edition pro dvoudřez

Táhlo výpusti černá matná

Edici dřezů BLANCO Black Edition doplňují baterie 
v matné černé barvě.

PRODUKT KóD

MILA černá matná 861096
MILA-S černá matná 857554

MILI černá matná 866351
MIDA černá matná                              860088

MIDA-S černá matná 861017
LINuS černá matná 807300

CATRIS-S Flexo černá matná              805073

Košový systém FLEXOn LOW (bez horního 
krytu) pro montáž pod pracovní desku. Pro 
skříňky s výškově rozdělenými zásuvkami šířky 
50 až 90 cm.

PRODUKT

FLEXON LOW 50/3
FLEXON LOW 60/2
FLEXON LOW 60/3

FLEXON LOW XL 60/3                             

ETAGON 6 Black Edition

Košový systém FLEXON LOW

Baterie MILA-S černá matná



Nadčasová elegance materiálu 
RAUVISIO Noir

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Matný vzhled je jedním z velkých designových 
trendů. Povrchy v tomto provedení propůjčují 
každému interiéru zvláštní luxus. RAuVISIO Noir 
nabízí unikátní barevnou paletu povrchových 
materiálů pro čelní plochy a pracovní desky.

     snadné čístění a antibakteriální úprava
     malý odraz světla
     odolnost vůči ulpívání otisků prstů
     sametově hebký povrch
     vysoká odolnost vůči poškrábání, teplotě 

        a vlhkosti

Casa Blanca 
2453L

Maltese Mist 
2463L

High Low 
2454L

Capital Starlit 
2455L

Silver Lake 
2456L

Boxcar Blonde 
2464L

Smoke Stack 
2457L

Trench Coat 
2458L

Olive Detour 
2460L

Gaslit Alley 
2459L

Midnight Dash 
2462L

After Dark 
2461L

Smoke Stack 2457L

Olive Detour 2460L

Faslit Alley 2459L

DOSTUPNé VARIANTY:
     lisovaná velkoformátová deska MDF 

        2 800 x 1 300 x 19 mm
     lisovaná dřevotřísková deska

        2 800 x 1 300 x 19 mm
     lisovaná dřevotřísková deska

        4 100 x 1 300 x 38 mm

Vhodným designovým doplňkem RAuVISIO Noir 
jsou lamináty RAuVISIO brilliant ušlechtilý mat 
(8 barev) a roletový systém RAuVOLET ušlechtilý mat.

Trendy nábytkových dvířek
pro rok 2022

i Všechny položky jsou na objednávku 
u dodavatele.

Český výrobce nábytkových dvířek představuje 
novinky a trendy v sortimentu nábytkových dvířek 
pro rok 2022. Pojďte se nechat inspirovat.

tVARy DVÍŘEK
Tvar T58V Tvar TJ61J

Tvar T59J Tvar T50J

LAKOVAná DVÍŘKA
     lesk, mat, hluboký mat, nano 2.0, metalíza, 

        gumový efekt
     37 tvarů dvířek
     kvalita provedení 8/9 vrstev laku
     vysoká odolnost vůči teplu
     NANO 2.0 samo opravitelné dvířko
     7 letá záruka na lakování    
     lakování komplet vzorníku RAL a NCS
     vzorky zdarma našich pobočkách

KOMAXITOVé LAKOVÁNí ÚCHYTEK

     6 tvarů (T37, T38, T39, T40, T20 a T21)
     7 let záruka
     13 barevných provedení RAL

lak
RAL 7047

lak
RAL 7031

lak
RAL 3012

Dvířka tvar J58V

Tvar T20, 
červená



RAPI-TEC jsou správné vruty 
pro jakýkoliv spoj 

i Pro bližší informace o skladové zásobě 
se obraťte na konkrétní prodejnu.

Vruty RAPI-TEC, to je spojovací materiál určený 
především pro profesionály, který splňuje i ty 
nejvyšší nároky.

RAPI-TEC BSP vrtací vrut do palubek a lišt
Vrtací vruty RAPI-TEC® BSP jsou určeny zejména 
pro použití v tvrdých dřevinách. Vrut s vrtací špičkou 
pro práci s tenkým materiálem. Minimalizuje riziko 
prasknutí připojovaného dílu.

     vyrobeno z jakostní oceli, vysoká elasticita při 
        pevnosti 1 000 N/mm2, provedení bílý zinek 
        (v nabídce také v provedení kalený nerez C)

     vrtáková špička šetří čas, odpadá předvrtání
     zápustná hlava 60° - malá viditelnost a snadné 

        zapuštění do materiálu
     oblast použití - dřevo/dřevo, kov/dřevo

PRODUKT KóD

RAPI-TEC BSP do palubek a lišt 3,2x50mm, Tx10 696450
RAPI-TEC BSP do palubek a lišt 3,2x40mm, Tx10 696449
RAPI-TEC BSP do palubek a lišt 3,2x60mm, Tx10 696451
RAPI-TEC BSP do palubek a lišt 3,2x35mm, Tx10 696448
RAPI-TEC BSP do palubek a lišt 3,2x30mm, Tx10 696447

RAPI-TEC UniPLUS
Specializovaná varianta vrutu určená pro 
spojování deskových materiálů. S druhým závitem 
pod hlavou pro přitažení připojovaného dílu. 
Ideální např. pro spojování OSB desek a LTD nebo 
ke spojení OSB desek se spodní konstrukcí.

     vyrobeno z jakostní oceli, vysoká elasticita při 
        pevnosti 1 000 N/mm2, provedení zinek

     jehlová špička pro snadné zašroubování
     dva závity pro pevné spojení desek
     oblast použití - dřevo/dřevo, kov/dřevo 

        
ROZMěR KóD

RAPI-TEC uniPlus 4,0x30 mm, T20 694132
RAPI-TEC uniPlus 4,0x50mm, T20 717220
RAPI-TEC uniPlus 4,0x40mm, T20 717218
RAPI-TEC uniPlus 4,0x45mm, T20 717219
RAPI-TEC uniPlus 4,0x35mm, T20 717219

RAPI-TEC uniPLuS

RAPI-TEC BSP

PRODUKT KóD

RAPI-TEC  SK PLuS 6x120mm, plochá hl. T30 360217
RAPI-TEC  SK PLuS 6x100mm, plochá hl. T30 371873
RAPI-TEC  SK PLuS 6x160mm, plochá hl. T30 516469
RAPI-TEC  SK PLuS 6x140mm, plochá hl. T30 360218
RAPI-TEC  SK PLuS 6x80mm, plochá hl. T30 360215

RAPI-TEC SK PLUS
Vrut s širokou škálou možností použití.

     ostrá špička, bez nutnosti předvrtání
     dvouchodý závit pro rychlejší zavrtání
     vyšší pevnost, nadstandadní ochrana proti korozi

RAPI-TEC SK PLuS

Posuvné systémy pro každý 
moderní interiér

i
Produkty systému LOFT IDEA pro vás držíme 
v našem centrálním skladu, produkty systému 
TWIN WALL GLASS jsou na objednávku u dodavatele.

Laguna nabízí širokou škálu posuvných systémů. 
Nabídku nejoblíbenějších systémů MuLTIOMEGA, 
RAMA, FASTOR a STANLuX XL doplnili o novinky, a to 
systém pro dělení místností a skrytý půdní systém. 
Novinkou pro rok 2022 jsou pak barevná provedení 
oblíbených posuvných systémů.

LOFT IDEA 
     bez nutnosti frézování dveří pro kování
     dvě varianty: regulovaná (±6 mm), neregulovaná
     dorazy a tlumiče zajišťují bezpečné používání 

        a tichý chod systému
     neviditelný systém kování - dojem dveří visících 

        ve vzduchu
     kolejnice v moderní industriální černé
     malá vzdálenost mezi dveřmi a stěnou

TWIN WALL GLASS
     skleněná výplň opticky rozdělí prostor bez vlivu 

        na prostor a prosvětlení místnosti
     možnost použít jedno nebo dvě křídla 

        posuvných dveří
     možnost celistvé skleněné výplně rozdělené 

        dekorativní nalepovací lištou
     možnost kombinace skla a LTD v rámci 

        jednoho křídla
     systém v moderní industriální černé barvě

LOFT IDEA

Zlato
(Gold)

Měď 
(Cooper)

Antracit

NOVINKA 2022 - nejoblíbenější produkty 
(OMEGA, ETA WITE a MuLTIOMEGA) jsou nově 
nabízeny ve třech nových barevných variantách.

TWIN WALL GLASS



Perfektní výsledek s lepidly 
a čističi SPRAY-KON

ČISTIČE CLEAN
V nábytkářské výrobě velice dobře čistí laminované 
povrchy včetně provedení ve vysokém lesku a matu. 
Slouží pro odstranění přebytků kontaktních lepidel, 
mastnot, popisovačů a finálnímu čištění povrchu 
nábytkových dílců.

     velice dobře odstraňuje většinu nečistot
     rychle se odpařuje z povrchu
     po odpaření nezanechává mastný nebo 

        viditelný povlak
     neničí povrch materiálu

B707
V nábytkářské výrobě se využívá při lepení lamino 
desek (tuplování), plošném lepení HPL laminátů 
a lepení ABS hran.

     rychlé a přesné nanášení lepidla
     bezúdržbový přenositelný systém
     výborná vydatnost
     rychlé odvětrání - možnost 

        materiály ihned lepit k sobě
     lepený spoj je okamžitý a trvanlivý
     nepřesychá - dlouhá otevřená doba
     odvětrané lepidlo je bez zápachu
     použití u široké škály savých i nesavých 

        materiálů

Palubky a masivní dřevěné 
podlahy s tradicí 

i
Pro bližší informace o skladové zásobě palubek 
se obraťte na konkrétní prodejnu. Masivní 
podlahy jsou na objednávku u dodavatele.

Více než 20 let vyrábí SECA široký sortiment 
hoblovaného dřeva od klasických profilů palubek, 
přes fasádní palubky, masivní dřevěné podlahy, až 
po sortiment zahradního programu.

PALUBKY
     kvalita produktu díky přísným kontrolám 

        výrobního procesu
     široký sortiment pro fasády, bydlení, zahrady
     estetický vzhled díky široké nabídky profilů
     citlivé sušení

i Pro bližší informace o skladové zásobě 
se obraťte na konkrétní prodejnu.

PRODUKT KóD

Lepidlo kontaktní SPRAY-KON B707 sprej 600 ml 634279
Čistič SPRAY-KON CLEAN TECH 1litr 844213

Čistič SPRAY-KON  CLEAN 1litr 690958
Rozprašovač pro čističe SPRAY-KON 690959

Kvalita produktů

Estetický vzhled

Citlivé sušení

Široký sortiment

Jednoduchá  
a rychlá montáž

Profil A / čtyřstranně 
ohoblovaný 

Profil C / klasický  
s fázkou

Profil D / srubový 

Profil Diagonál

Profil E / Softline

Profil F / tatranský

Fasáda

Rhombus

Profil A / čtyřstranně 
ohoblovaný

Profil C / klasický 
s fázkou

Profil E / Softline

Profil F / tatranský

Profil O / podlaha

Profil P / systémová 
podlaha

Profil S / stěnový

Terasové palubky

Konstrukční dřevo

Latě & hranoly

SECA
Serafin Campestrini s.r.o. 
Více než 15 let pro Vás vyrábíme široký sortiment hoblova-
ného dřeva od klasických profilů palubek, přes populární 
fasádní palubky, masivní dřevěné podlahy, až k stále oblí-
benějšímu sortimentu zahradního programu. Díky osvěd-
čeným pracovním postupům a přísným kontrolám kvality, 
jsme pro Vás zárukou spokojenosti. Značka Seca – tradice 
a kvalita z Borohrádku. 

www.secacz.cz

Kvalita produktů

Estetický vzhled

Citlivé sušení

Široký sortiment

Jednoduchá  
a rychlá montáž

Profil A / čtyřstranně 
ohoblovaný 

Profil C / klasický  
s fázkou

Profil D / srubový 

Profil Diagonál

Profil E / Softline

Profil F / tatranský

Fasáda

Rhombus

Profil A / čtyřstranně 
ohoblovaný

Profil C / klasický 
s fázkou

Profil E / Softline

Profil F / tatranský

Profil O / podlaha

Profil P / systémová 
podlaha

Profil S / stěnový

Terasové palubky

Konstrukční dřevo

Latě & hranoly

SECA
Serafin Campestrini s.r.o. 
Více než 15 let pro Vás vyrábíme široký sortiment hoblova-
ného dřeva od klasických profilů palubek, přes populární 
fasádní palubky, masivní dřevěné podlahy, až k stále oblí-
benějšímu sortimentu zahradního programu. Díky osvěd-
čeným pracovním postupům a přísným kontrolám kvality, 
jsme pro Vás zárukou spokojenosti. Značka Seca – tradice 
a kvalita z Borohrádku. 

www.secacz.cz

MASIVNÍ DŘEVĚNÉ PODLAHY FEELWOOD
Podlahy z masivního dřeva dokonale podtrhnou 
vzhled dřevostavby. Každý kus podlahy je originál s 
nezaměnitelným vzhledem, který do interiéru vnese 
kus přírody. Nabídka nejoblíbenějších dřevin - dub, 
jasan a borovice.

Masivní podlaha
Feelwood



DT BULLETIN produktový 
průvodce pro všechny truhláře 

Produktový průvodce pro všechny truhláře, stolaře 
a domácí kutily, plný aktuálních trendů, novinek, rad 
a tipů. Bulletin pro vás spolu s našimi dodavateli 
připravujeme čtyřikrát ročně, a vždy se jej snažíme 
naplnit sezónními novinkami, které pro vás budou 
aktuální.

Jaká témata vás mohou zaujmout?

    novinky - představení nových produktů 
       v našem sortimentu

    rozhovory - se známými osobnosti nebo 
       zástupci výrobců v našem oboru

    náš tip - vychytávky, které usnadní vaši práci 
       nebo doladí interiér do detailu

    inspirace - praktické ukázky interiérového 
       designu nebo využití produktů v praxi

    jak na to - návody, rady, postupy, které 
       připravujeme spolu s našimi dodavateli

    akční nabídky

Aktální číslo bulletinu i kompletní archiv všech 
již vydaných čísel najdete na našich webových 
stránkách. Aktuální vydání v tištěné podobě je 
pro vás k dispozici 4x ročně v našich prodejnách.

Vydáváme pro vás
4x ročně.

Designové kolekce
Dřevo Trust 

ita
ls

ký
 

 d
es

ig
n

Kolekce 22 exkluzivních dekorů laminovaných 
desek od italského výrobce Saviola s výraznou 
povrchovou strukturou.

Kolekce 6 exkluzivních dekorů od českého 
výrobce DDL inspirovaná krásou a historií české 
země. 

de
sig

no
vé

 
pa

ne
ly

IMMAGINE COORDINATA LOGO 03-07-2015CLEAF BLACKSPACE

Designová kolekce 27 dekorů plná jedinečných 
struktur navržená italskými designéry pro 
neomezené možnosti vaší tvorby.

Voděodolné stěnové panely představují revoluci 
v interiérovém designu. Snadno a rychle 
přetvoříte jakýkoliv interiér v designový skvost.

Drátěný program od italského výrobce s více 
než 30 letou tradicí, vynikající svým unikátním 
designem a precizností zpracování.

Kompletní nabídka nábytkového kování, 
od závěsů, až po zásuvkové boxy, které vynikají 
svým designem a kvalitou zpracování.

pr
ec

izn
í

   z
pr

ac
ová

ní

ččce
sk

á
    

in
sp

ir
ac

e

je
di

ne
cn

é
	

str
uk

tu
ry

ovčče
čre

ná
 

kv
al

ita

Více informací na
drevotrust.cz/designove-kolekce




